
S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

V

V
V

V
V

V
V

V

V V V V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

V

V

V

V

V

V
V

V
V

V

SK

SK
SK

SK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

K

K

K

K

K

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

V
V

V
V

V

V

V

V

V

V
V

V
V

V

K
K

K

K
K

K
K

SK

K K K

K

K

K

K

85801:001:0638
Vara

85801:001:0701
Kiriku tee 4

85801:001:1127
Posti tn 6

85801:001:1003
Posti tn 4

71401:001:2132
Veehoidla tee

85801:001:1161
Männikuääre

85801:001:0626
Kiriku tee 2

85801:001:0721
Kiriku tee 1 // 3

85801:001:0110
Posti tn 13

85801:001:0144
Posti tn 21

85801:001:0566
Männi tn 2

71401:001:3437
Posti tn 17

85801:001:0722
Kiriku tee 6

85801:001:1310
Posti tn 15

85801:001:0930

Be t

H
to

otm
ish

oo
ne

 12.48

 12.51

 12.61
 12.59

 12.76

 12.74

 12.73

 13.07
 13.06 12.99

 13.00
 13.22
 13.24

 13.14

 12.73
 12.81

 12.53 12.63  12.43 12.52
 12.34 12.42

 12
.38

 12.51 12.52

 12.66

 1
2 .

54

 12.68

 12 .92

 12.86
 12.75

 12.81

 12.75 12.85

 12.85 12.95
 12.98

 13.15

 13 .12

 13 .03

 1
3.

09 1
3.

16

 12.87

 14.06
 14.13 14.04

 14.03

 13.94
 13.81

 13.68

 13.78

 13.49

 13.60

 13.35  13.27

 13.25

 12.99 13.07

 13.39

 13.12  13.19  13.22

 13 .38

 13.22  13.27

 13.26
 13 .50

 13.95

 14.05

 14.00
 13.89

 13.53
 13.61

 13.43
 13.51

 13 .2 7
 13 .3 7

 1
3 .

21

 1
2.

9 7
 1

3.
0 8

 12.9 6

 1
3.

15

 13.16

 12 .92

 12.68

 12.47

 12.49

 12.68 12.73
 1 2.88

 1
3.

05

 13.08
 13.00

 12.81

 12.64

 12.52
 12.57

 12 .87

 12 .97

 1
3.

17

 1
3.

28

 13.14
 13 .03

 13 .13

 12 .8 8

 12.78

 12
.89

 12.80

 12.48

 13.88
 13.87
 13.78 13.62

 13.72
 13.72 13.61

 13.50  13.63
 13.52 13.53

 12. 65

 13.48
 13.51
 13.42

 13.32 13.41 13.37

 13.13 13.20 13.18

 12.93
 13.04 13.04

 12.79

 12.88

 12.80
 12.91

 12.72
 12.70

 12.53
 12.50

 12.46
 12.44

 12.41
 12.48

 12.51
 12.60

 12.65 12.73

 12.58

 12.71

 12.61

 12.75

 1
2.

87
 1

2.
90

 12.82

 13
.0

0

 12.78

 12.94

 12.90

 13.01

 13.07 12.94  13 .00
 13.09 12.96

 13.17
 13.24

 13.25
 13.38

 13.35

 13.49
 13.58

 13.67

 13.47

 13.24

 13.00

 12 .83

 13.62  13.77
 13.85

 13.91
 14.02

 14 .04
 14 .06

 14.01

 14.01

 13.93
 14.08

 13.94 14.04

 13.91
 13.98 14.00  14.04

 14.04

 13.98
 14.00

 14.15

 14.11

 13
.36

 13.51
 13.47

 13.89

 13.91

 14.08

 13.92

 13 .94

 13.82

 13.27

 1
3 .

5 1

 13.20

 12.99

 1
4.

27

 13.95

 13 .87

 13.77

 1
3.

67
 1

3 .
4 9

 1
3.

35

 13
.16

 13.03

 12.94
 12 .94

 12.92

 13.29

 13.00
 13.73

 13.21

 1
2 .

8 1 12.76

 13.90
 14.00

 13.93

 13.90 13.98  13
.89

 14.16

 14.18
 14.32

 14 .07
 14 .09

 13.79
 13.80

 14 .14

 13.45
 13 .24 13.39

 13 .21

 13 .32

 13.10

 13.11 13.23

 13 .13
 13.20

 13.02
 12.93 13.03 13.04

 12 .84

 12.74

 12
.74

 12.74

 12.84
 12.93

 13.03

 13 .05

 12.96

 12.86

 12 .97

 12.91

 13.05
 13.15

 13.17 13.18

 13.31

 13.31

 13.29

 13.20

 13.11

 13.18

 13 .32

 13.39 13.38

 13.47
 13.40

 13.41

 13.50

 13.58

 13.53

 13.65

 13.71

 13.65

 13.78

 13.89

 13.82

 13.78

 13.87

 12.65 12.66
 12.75

 12.97

 12.95

 12.83

 12.93

 12.89

 12.77

 13.76

 13.77

 13.69

 13.98

 13.63

 13.75

 13.52

 13.40
 13.50

 13.15

 13.29

 13.37

 13.64

 13.87

 13.99

 13.91

 12.96

 14.32

 13.94

 12.96

 13.03

 13.39

 13.09

 12.84

 12.82

 12.76

 12.76

 12.75

 12.92

 12.87

 12.94

 12.94

 12.90

 13.06

 12.95

 13.03

 12
.97

 13
.0

2

 13
.22

 13.01

 12.99

 13
.02  13.04

 13.04

 13.17

 12.83

 12 .86

 12.92

 13.35
 13.25

 13.11

 13.28

 13.35
 14.04

 13 .37

 13.50
 14.40

 14.60

 13.58
 14.66

 13
.42

 14.45
 14.71

 14.10

 13 .61

 13.70
 14.09

 14 .38

 14.66

 14.40

 14.22

 14.01

 14.06

 13.93
 13.81

 13.62 13.51 13.26
 12.95

 12.77

 13.46

 12.94 12 .71

 12 .5 8

 12.54

 13.30

 13.25
 12.37 12.27

 12.29

 12 .04 12.63
 12 .67 12. 43

 12.41

 12.18

 11.97

 12.66

 11.98

 12.78

 12.94

 12.76

 11.90

 12.29 12.17
 12.74

 12.77

 12.92

 13.15

 13.24
 12.98

 12.66

 12.47
 12.38

 12.55

 1
1.

35

 12.87

 12.12

 1
1 .

78

 12.12

 12.80 12.29

 12.06

 12.88

 12.33

 12.36

 12.24

 12.64

 13.15

 13.23

 13.19

 13.96

 14.58  14.53

 14 .17

 14.64

 14 .58
 14.51
 14 .19

 14.24

 14.40

 14.71

 14. 94

 15.01

 14.45

 14.01

 13 .80

 1
3 .

72
 1

3 .
6 3

 1
3.

35

 13
.04

 13 .21

 12.91

 12.85

 13.16

 13.40
 13.49

 13.61

 13.74

 14.25

 14.23

 14.35

 14
.30

 14
.27

 14.34

 13.26

 13.91

 13.89

 13.61

 13.29

 13.13

 12.87

 13.03

 12.90

 12.96

 12.52

 12.55

 12.56

 12.98

 12.85

 12.68

 12.46

 12.41

 12.39

 12.38

 12.57

angaar

H

A A

A

A

A

A
ELA

10
6

85801:001:1003
Posti tn 4

Sepikoda

2H

6

Bet

Bet

Bet

or
ien

t

or
ien

t

orient

orient

Ø400pl
11.17

Ø200pl
11.30

Li i
k l

Ø400pl
11.57

lill

 14.38
 14.48

 14.87

 14.06

 13.48

 13.50

 13.15
 12.86

 12.83
 13.04

 14.14

pink

pin
k

85801:001:0722
Kiriku tee 6

85801:001:0150
Posti tn 11

85801:001:0385
21159 Valjala-Kallemäe tee

85801:001:0384
21157 Valjala-Laimjala tee

85801:001:1011
Vahe tänav

85801:001:0152
Posti tn 7

ELA106

ELA106

ELA106

EL
A1

06

ELA106

Telia

Te
l ia

Telia Telia

Telia

Telia

Telia

Gr

Bet

A

A

Kr

Kr

A

A

A

A

A

A

A

A

Bet.kivi

Bet.kivi

Bet.kivi

Bet.k iv i

Bet.kivi

Be t.kivi

Bet.kiv i

Bet.kivi

Bet.kivi

Bet.kivi

Bet.kivi

Be
t.k

iv
i

A

Be t.kivi

Kr

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Gr

Bet.kivi

Be
t.k

ivi

Betkivi

Betkivi

A

Kr

Be tkivi

A

Kr

kill

ki ll

215 Mk

Mk

H

Be
t.k

ivi

A

Bet.kivi

Li
ik

l

pinn

A

A

Kr

A

Li
ik

l

Va ljala-La imjala tee

Valjala-Kallemäe tee

Vahe tänav

X = 6474850

Y = 428600

X = 6474900

Y = 429350

12.56
11.74

11.66

11.21

85801:001:0688

85801:001:0385
21159 Valjala-Kallemäe tee

85801:001:0656
Posti

71401:001:1950
Kiriku tee 8

85801:001:1021
Reovee tee
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Kiriku tee 6
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Kiriku tee 6
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10 Risti-Virtsu-Kuivastu-Kuressaare tee
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Kiriku
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Uueelu

71401:001:0613
Jõe

Nr. MPL411249
AXPK4G240, L=219m
Nr. MPL411254
AXPK4G120, L=37m

LK221958
JK66234

Projekteeritav MP kaabelliin( X näitab kaablite arvu)
Projekteeritav KP kaabelliin( X näitab kaablite arvu)

K K K K K K K Olemasolev kanalisatsioonitrass

Olemasolev MP kaabelliin
Olemasolev MP õhuliin

V V V V V V V Olemasolev veetrass

XW1
XW2

S S S S S S S Olemasolev sidekanalisatsioon

Tähistused

Projekteeritav liitumiskilp

Projekteeritav jaotuskilp

Projekteeritav tõmmits

Projekteeritav komplektalajaam

Raieala

85801:001:0721
Kiriku tee 1 // 3

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W2

2W
2

2W2

Nr. KPL223182
Jõukaabel 3x240+35Cu, L=----m
Nr. KPL223180
Jõukaabel 3x240+35Cu, L=----m

Kinnisel meetodil paigaldatav toru
Projekteeritav toru

Demonteeritav KP õhuliin AS-35
mastide nr. M21 ja M34 vahel , L=1140m

Demonteeritav KP õhuliin AS-35
mastide nr. M21 ja M1 vahel , L=2086m

Mast nr. M20

Olemasolev KP õhuliin

Tähistused

Demonteeritav KP õhuliin

Demonteeritav KP õhuliin AS-35
mastide nr. M21 ja M1 vahel , L=2086m

Mast nr. M19Mast nr. M18Mast nr. M17
Mast nr. M16
Maakaabel viia tööst välja

Mast nr. M15Mast nr. M14
Mast nr. M13

Mast nr. M12Mast nr. M11a
Mast nr. M11

Mast nr. M10
Mast nr. M9

Kinnisel meetodil
2xPEHØ160 1250N, L=2x75m

Kinnisel meetodil
2xPEHØ160 1250N, L=2x45m

Kaablid paigaldada projektiga nr. LR9085
 paigaldatavatesse  reservtorudesse

Ristumine teega 21157 Valjala-Laimjala tee, 0,62 km

Sisenemine teele 21157 Valjala-Laimjala tee, 0,72 km

Väljumine teelt 21157 Valjala-Laimjala tee, 0,90 km

Märkused:
1. Alusplaanina on kasutatud OÜ Kirjanurk tööd nr. 10714G, 2023 oktoober.
2. Maakaabel paigaldada vähemalt 0,7m sügavusele, ristumisel sõiduteega vähemalt 1m sügavusele ja
750N torusse. Ristumisel teiste tehnovõrkudega paigaldada maakaabel torus ja tagada nõutavad
vahekaugused. Ristuvale tehnovõrgule lähemal kui 2m kaevata käsitsi.
3. Peale kaevetööde lõppu taastada töödele eelnenud olukord. Taastada katted.
4. Paigaldus- ja ehitustöödel juhinduda k.o. projektist, kehtivatest eeskirjadest ja Elektrilevi OÜ ning teiste
asjaomaste organisatsioonide kooskõlastamisel esitatud nõuetest.
5. Elektrikaablite sügavus riigitee maaüksusel minimaalselt 1,0m, ristumisel riigiteega 1,5m.
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Y = 429000
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Y = 429050
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Märkused:
1. Alusplaanina on kasutatud OÜ Kirjanurk tööd nr. 10714G, 2023 oktoober.
2. Maakaabel paigaldada vähemalt 0,7m sügavusele, ristumisel sõiduteega vähemalt 1m sügavusele ja
750N torusse. Ristumisel teiste tehnovõrkudega paigaldada maakaabel torus ja tagada nõutavad
vahekaugused. Ristuvale tehnovõrgule lähemal kui 2m kaevata käsitsi.
3. Peale kaevetööde lõppu taastada töödele eelnenud olukord. Taastada katted.
4. Paigaldus- ja ehitustöödel juhinduda k.o. projektist, kehtivatest eeskirjadest ja Elektrilevi OÜ ning teiste
asjaomaste organisatsioonide kooskõlastamisel esitatud nõuetest.
5. Elektrikaablite sügavus riigitee maaüksusel minimaalselt 1,0m, ristumisel riigiteega 1,5m.

PVCØ110 750N, L=62m
PVCØ110 750N, L=75m

Väljumine 21157 Valjala-Laimjala teelt, 0,450 km

Sisenemine 21157 Valjala-Laimjala teele, 0,540 km

Väljumine 21157 Valjala-Laimjala teelt, 0,620 km

Kinnisel meetodil
2xPEHØ160 1250N, L=2x70m

Mast nr. M22
Lahklüliti nr. 11C9 demonteerida
Maakaabel tööst välja viia

Mast nr. M21
Puhastusseade AJ
(demonteeritakse töö nr. LR9085 käigus)

Demontaaž ristumisel 10 Risti-Virtsu-Kuivastu-Kuressaare teega, 118,790 km

Muinsuskaitseala kaitsevöönd

85801:001:0566
Männi tn 2

LK------
Männi tn 2

Kaabli sisenemine/väljumine minimaalselt 1,8m sügavusel

Kaabli sisenemine/väljumine minimaalselt 1,8m sügavusel

Parkla all kaabel paigaldada minimaalselt 1,5m sügavusele

Ristumine teega 2104 Valjala ring, 0,02 km

Truubiga ristumine teostada truubi põhjast minimaalselt
1,0m sügavusele

Tellija

Keel

Staadium

Mõõtkava

LehtiLeht

Projekt

Joonis Joonise nr

E-post estonia@leonhard-weiss.com
Telefon +372 601 2285
Registrikood 12083348

Kontrollis

Projektijuht

Projekteeris

1EST

IP6336-1-10
M 1:1000

1

Tööprojekt

Tel. 53426415

Demontaaž

Valjala-Valjala II-etapp, Valjala alevik, Saaremaa vald, Saare maakond

Keio Altoja
Keio Altoja
Keio Altoja

Enefit Connect OÜ


